[bookmark: _GoBack]

Совет депутатов Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Большеигнатовского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия
седьмого созыва

с. Большое Игнатово

27.06.2024 года                                                                                      № 59

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Большеигнатовского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
от 05.10.2021 года № 8 «Об избрании заместителя Главы
Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия»

Совета депутатов Большеигнатовского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в решение Совета депутатов Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 05.10.2021 года № 8 «Об избрании заместителя Главы Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия» следующего содержания:
     1.1. слова: «Куприянова Татьяна Григорьевна» заменить словами: «Летучева   Наталия Викторовна».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Большеигнатовского
сельского поселения                                                                         В.И. Грошева
image1.png